
UCHWAŁA NR XL/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie : wyrazenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, zm.: 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 935), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, zm.: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 820), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej części działki położonej w Kłodawie 
oznaczonej nr geodezyjnym 1345/9 o pow. 0.0275 ha na okres 3 lat tj. od dnia 1 sierpnia 2017 r. do 31 lipca 
2020 r. z przeznaczeniem na lokalizację jedenastu przenośnych garaży (blaszaków) na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Siwiński

Id: CSGLV-YJEJJ-KZWDF-FVBRW-WCCKA. Uchwalony Strona 1




